CNPJ 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 342/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR as Senhoras abaixo relacionadas ocupantes de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Exoneração

	Simone Lucia dos Santos
	6.416.163-6 PR
	Chefe de Serviço II
	C-08
	17/11/2008

	Vanessa Fritsch Zarpellon
	10.792.405-1 PR
	Diretora de Departamento I
	C-05
	11/11/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 17 de Novembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal